
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CGE/00008/2022                              DE: 26/01/2022 

O Secretário-Controlador Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 

Processo N.:  
    Nome: (141358/2) ANDERSON ANDREY PAES ESCOBAR 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204765) SUPERINT DE ATOS E AUDITORIA DE PESSOAL 
        A Partir de: 18/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309010/1) ARIEL AFONSO PINHO 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204765) SUPERINT DE ATOS E AUDITORIA DE PESSOAL 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274354/1) BRUNO FERNANDES SUGAWARA 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204790) SUPERINT DE PROCESSOS DE AGENTES PUBLICOS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (110853/2) CRISTIANE MARCELA OLIVEIRA FERNANDES 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 02/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (233666/2) CRISTINA DA FONSECA GRANJEIRO 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198242) UNID DE DESENV E ARTICULACAO INSTITUCIONAL 
        A Partir de: 21/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225661/1) DANIEL AVILA ANDRADE DE AZEVEDO 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (193712) SUPERINT DE AUDITORIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (244600/1) EDMILSON ANTONIO CARLOS 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198277) SUPERINT DE INTELIGENCIA 
        A Partir de: 17/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (244135/1) FABIANO FERREIRA LEITE 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204781) SUPERINT DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274249/1) FABIOLA MARIA BELMONTE DOURADO 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204765) SUPERINT DE ATOS E AUDITORIA DE PESSOAL 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309196/1) GIOVANNA SFREDDO SALLA 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 



        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (138544/2) GRAZIELLE DE AZEVEDO FERNANDES FRANCO 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 16/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309062/1) GREGORY DIEGO SACAL LEITE 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204773) SUPERINT DE ACOES ESPECIAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274822/1) HUMBERTO CARNEIRO FERNANDES 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (193712) SUPERINT DE AUDITORIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309066/1) JOAO VITOR PINHEIRO PERRI 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (228913/2) JONATHAS EIDE FUJII 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198277) SUPERINT DE INTELIGENCIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274828/1) JOSE BENEDITO DO PRADO FILHO 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (108109/3) JOSE CELSO DORILEO LEITE 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204730) GAB DO SECRET ADJ DE OUV GER E TRANSPARENCIA 
        A Partir de: 02/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309203/1) KLEBSON LEONARDO DE SOUZA SILVA 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204773) SUPERINT DE ACOES ESPECIAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309061/1) LYS MARISA GONCALVES 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198277) SUPERINT DE INTELIGENCIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (274348/1) MARCELO HENRIQUE DA SILVA SOARES 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198250) SUPERINT DE CONTROLE 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (225605/1) MARCELO ZAVAN 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198250) SUPERINT DE CONTROLE 
        A Partir de: 19/01/2022 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 51e3a6c2



Processo N.:  
    Nome: (137554/2) MARCIO DA SILVA SANTOS 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 02/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309302/1) MARCIO DE ALMEIDA MONTEIRO DA COSTA 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198277) SUPERINT DE INTELIGENCIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309127/1) NICK ANDREW PEREIRA UGALDE 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204773) SUPERINT DE ACOES ESPECIAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309016/1) RONILDO BARBOSA DE SOUZA 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204730) GAB DO SECRET ADJ DE OUV GER E TRANSPARENCIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (93297/2) SILDEMAR ANTONIO ALVES 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (211680) SUPERINT DE GESTAO DE INFORMACOES CORRECIONAIS 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (124835/2) SIRLEI FATIMA ROMANZINI 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (198250) SUPERINT DE CONTROLE 
        A Partir de: 24/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (309017/1) VALTER GETULIO PEDROTTI JUNIOR 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (193712) SUPERINT DE AUDITORIA 
        A Partir de: 19/01/2022 

Processo N.:  
    Nome: (253390/1) WANDER DE OLIVEIRA LIMA 
        Cargo/Função: (3921) AUDITOR DO ESTADO 
        Para Un. Adm: (204781) SUPERINT DE PROCESSOS DE PESSOAS JURIDICAS 
        A Partir de: 07/02/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 25 de Janeiro de 2022. 
          Emerson Hideki Hayashida 
          Secretário-Controlador Geral do Estado 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 51e3a6c2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 51e3a6c2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:17:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




